
Vývoj duše 
Facebook A. Petrova ze dne 5. 6. 2019 

Za pomoci větru ducha, který dávní Židé, to znamená vidoucí, nazývali ruh – ruah, získává člověk 
rozum, ale to již je duše osobnostní, ta, která je obohacena o zkušenost osobnostního prožitku a je 
připravena stát se božskou duší. K nejvyššímu stavu jde duše přes celou řadu převtělení, což bylo 
známo všem dávným religiím. 

Referovaly, že: 
od 1 roku do 7 let je duše vitální; 
od 7 do 9 let je duše živočišná, volní; 
od 9 do 14 let je duše emocionální; 
od 14 do 21 let je duše racionální; 
od 21 do 33 let je duše kauzální, rozumná, inspirovaná; 
od 33 do 50 let je duše buddhická, duchovní; 
od 50 do ∞ je duše átmická, božská. 

Individuální duše stále 
hledá duši božskou, aby se s ní 
spojila a získala lidské božské 
Já. Vědomí duše se vyvíjí, 
když duše žije v těle. Nostra-
damus tvrdil: „Po skonu vet-
chého těla se rozum přesídlí do 
těla nového.“ Nostradamus vě-
děl, o čem mluví. Ale to, co 
bylo aktuální v minulosti, se 
v budoucnosti může prudce 
změnit. Vždyť Bůh jen tak 
prostě nezadal úkol duchům, 
kteří šli do pozemského vtě-
lení, aby zbožšťovali hmotu. 
Zbožštěná hmota získává ne-
smrtelnost. V důsledku toho již 
není aktuální výměna „zchátra-
lého těla“. Zbožštěné tělo ne-
může být zchátralé, stále se 
samo obnovuje. 


